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VÄLIMERELLINEN MENU  (Buffet-menu)  
Sitruunaista katkarapupastasalaattia 

 Aurinkokuivattu-tomaatilla ryyditetyt kananmunanpuolikkaat  
Sardiinipiirasta & Siikacevicheä 

Kala-peruna-salaattia fetalla ja oliivilla 
  

Provencen vihersalaattia, shampanjavineigrettea  
Tomaatti-mozzarellaa basilikalla ja oliiviöljyllä  

Toscanan kana-caesarsalaattia  
Paahdettuja munakoisoja, kesäkurpitsoja & paprikoita, tahini-jogurttikastiketta 

Valkosipuliöljyssä marioidut kalamataoliivit  
Ankkasalaattia, mietoa harissakastike  

Pestoista pasta-chorizosalaattia  
Tsatsikia & Kaalisalaattia  

Antipastovati serranolla, juustoilla mm. gorgonzolaa, päärynää, melonia, mansikoita, aiolia ja hilloa  
Focacciaa & ciabataa, hummusta & yrttilevitettä, Vettä, mehua, (kotikaljaa)  

 
Lämminruoka (valitse joko 1 tai 2 pääruokaa) 

 Pitkään haudutettua valkosipulista häränpaistia, bearnaisekastiketta TAI Haudutettua karitsan 
paistia, tumma rosmariinikastike TAI Porsaan sisäfileetä, pekoni-salviakastiketta TAI Lohta 

välimeren tyyliin TAI Paistettua siikaa, valkoviinikastiketta TAI Kanaa timjami-sitruunakastikkeella & 
maustettua riisiä TAI Kasviksia & paistettua halloumia, paholaisenhilloa TAI Kasvispihvit & 

vuohenjuustoa, tartar-kast. TAI Paistettuja tiikerirapuja tomaatti-chili-kastikkeessa  
 

Parmesan-perunagratiinia TAI Yrttiset lohkoperunat (tai valkosipuliperunat)  
Paahdettua broccolia, kukkakaalia ja kirsikkatomaattia pinjansiemenillä TAI 

Ratatouillea & Portobelloa  
Lapsille: Ragu alla bolognesea & Frikadellit 

 
Kahvia, teetä, mehua:  

Täytekakkua valinnan mukaan  
Tiramisumaljat TAI Paahtovanukasta  

Limoncello-maustettuja hedelmiä & Sitruunaposset & Marenkeja  
 

Hinta (1) yhdellä pääruoalla 39 €/hlö (minimi 20 hlö)  
Hinta (2) kahdella pääruoalla 42 €/hlö (minimi 20 hlö)  

(yli 30 hlö (aikuisia) 38/41 €, yli 50 hlö (aikuisia) 37/40 €) (lapset 2-13v. 1,50 €/ikävuosi)  
 

Menu valmistetaan ennakkotilauksesta, ja vahvistuksen menusta ja hlö-määrästä toivomme saavamme paria viikkoa 
ennen tilaisuutta. Laskutus tapahtuu tästä ilmoitetusta määrästä, huomioimme 10 % poikkeaman henkilömäärässä. 
Hintaan sisältyy alv, menu, tarjoilu, tilat, pöytäliinat, kukat ja koristeet talon tapaan. Asiakas voi halutessaan tuoda 

myös omat kukat. Meillä on myös anniskeluoikeudet, voit tilata joko ennakkoon tai paikan päällä esim. onnittelumaljat 
tai viiniä ruoan kanssa. Kts. viinilistat. Maksu pankkikortilla tai käteisellä, jos ruokailu menee laskutukseen, niin 

pyydämme ilmoittamaan etukäteen maksajan tarkemmat tiedot luottotietojen varmistamiseen, laskutuslisä 5 €. JOS 

HALUAT JUHLISTASI YKSITYISTILAISUUDEN, ETTEI PERÄKAMAREISSAKAAN OLE MUITA ASIAKKAITA, NIIN PERIMME 
SILLOIN TILAVUOKRAN, JOKA MÄÄRÄYTYY RYHMÄN KOON JA AJANKOHDAN MUKAAN (Tämä täytyy mainita jo heti 

varausta tehdessä) 
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